РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2008 № 46

   с. Ельцовка

О безвозмездной передаче

муниципального здания

по ул. Рыжакова, 2

в государственную собственность

Алтайского края

     Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 11 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122 – ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов» О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; законом Алтайского края от 08 октября 1997 года № 53 – ЗС и в соответствии с законом Алтайского края « О порядке отчуждения объектов права собственности Алтайского края в собственность муниципальных образований и приобретений имущества муниципальных образований в собственность Алтайского края, на основании Устава Ельцовского района, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное здание расположенное по адресу: 659470

     Алтайский край Ельцовский район, с. Ельцовка улица Рыжакова, 2 из

    муниципальной собственности Ельцовского района в государственную

    собственность Алтайского края на безвозмездной основе.

2. Управлению по экономике Администрации Ельцовского района

 исключить вышеуказанное муниципальное здание из реестра

 муниципальной собственности Ельцовского района
                      Председатель Ельцовского

                      районного Совета депутатов                                                          Е.А. Тихонов